
 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I MBROJTEVE TE PRAKTIKAVE PROFESIONALE 

CIKLI I DYTE I STUDIMEVE-MASTER PROFESIONAL 

 

VITI AKADEMIK 2023-2024 

 

Nr. Program i studimit Data  Ora Salla Komisioni  

1 
Menaxhimi i Ndërmarrjeve 

të Agrobiznesit 
19.06.2024 12:30 A 214 D. Grazhdani, A. Culani 

2 
Ekonomi dhe Politika 

Agrare 
19.06.2024 12:30 A 236 D. Imami, E. Shore 

3 Menaxhim i Turizmit Rural 19.06.2024 12:30 B 301 Sh. Domi, A. Sulaj 

4 
Menaxhim Informacioni në 

Agrobiznes 
19.06.2024 12:30 A 202 J. Mulliri, B. Baraku 

5 Financë Bankë 19.06.2024 12:30 A 143 D. Risilia, G. Çera 

6 Kontabilitet dhe Auditim 19.06.2024 12:30 A 103 A. Hoxha, F. Zherri 

 

ZV. DEKANI 

 Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 


